

# Co samorządowcy dają dla WOŚP?

Data publikacji: 28.01.2024 19:51

Wiele firm i instytucji wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. A jak wspierają lokalne samorządy? Co można wylicytować i tym samym wspierać WOŚP?

*Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński kwestował. Tu na zdjęciu z Markiem Szczypką. fot. SP*

Starosta Cieszyński tradycyjnie kwestował na cieszyńskim Rynku, ale w zanadrzu ma coś jeszcze na rzecz orkiestry. Wycieczka inne niż wszystkie, podczas której w ciągu kilku godzin uczestnik będzie mógł się przenieść w czasie i przestrzeni..

**-Od średniowiecza począwszy, zwiedzając pozostałości grodu cieszyńskiego, poznając czasy rozkwitu miasta jako potęgi kupieckiej i rzemieślniczej, a także przez jego mroczne lata. Zahaczmy o pamiątki po Piastach Cieszyńskich, Koronie Czeskiej i Habsburgach, w końcu pokażemy historię ostatnich 100 lat Cieszyna i Księstwa Cieszyńskiego w ramach Polski. Zwiedzanie urozmaici wizyta w jednej z lokalnych restauracji, gdzie serwuje się tradycyjną kuchnię cieszyńską. Nie zabraknie słodkiego deseru w klimatycznej kawiarni, oczywiście w stylu wiedeńskim:-). Zwieńczeniem uczty kulinarnej będzie degustacja złotego trunku, z którego Cieszyn słynie od XIII wieku. Zwiedzanie grodu nad Olzą — jedyna i niepowtarzalna okazja w towarzystwie Starosty Cieszyńskiego Mieczysława Szczurka i przewodniczki cieszyńskiej Danieli Guziur-Pilch- zachęca Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek - cena wywoławcza wycieczki to 500 zł.**

Również burmistrzowie Cieszyna postanowili wspierać orkiestrę. Gabriela Staszkiwicz na rzecz WOŚP przekazuje swój rower - **Z wielką przyjemnością i dumą pragnę przekazać na aukcję charytatywną Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy mój wyjątkowy prezent urodzinowy - kultowy rower Wigry 3. Rower ten nie jest zwykłym pojazdem - niesie ze sobą niezwykłą historię i emocje. Otrzymałam go na 45. urodziny, a jego pojawienie się w moim życiu jest symbolicznym gestem od moich braci Macieja i Andrzeja. 30 lat temu, będąc dzieckiem, byłam posiadaczką identycznego modelu Wigry 3, który niestety został przez nich rozłożony na części i sprzedany. Oczywiście bez mojej wiedzy!**- zachęca Burmistrz Cieszyna, Gabriela Staszkiwicz. Na aukcję trafiło także morsowanie z Krzysztofem Kaszturą wiceburmistrzem Cieszyna w Olzie i wędrówka po Beskidach z Przemysławem Majorem, zastępcą Burmistrza Cieszyna. Chętni mogą także wylicytować wspólny pojedynek na kręgle z burmistrzami.

W akcję pomocy na rzecz WOŚP zaangażował się także Burmistrz Ustronia, który zaoferował wspólne saunowanie, a także Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia, która przekazała sztabowi WOŚP w Pruchnej na licytację biżuterię wykonaną tradycyjnym filigranem cieszyńskim. Również z inicjatywą przychodzą radni jeden z nich Tomasz Pszczółka ze Skoczowa, chętnie wyprowadzi psa za datek na rzez Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy...

KOD